

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目——园区及劳动镇村供水工程项目投标人签到表

项目编号: SHXG2022-132 号

开标时间: 2022 年 8 月 23 日 13: 00

序号	投标人	姓名	递交时间	联系电话	备注
1	四川品文建设工程有限公司	李程阳	12:42	18080667772	
2	四川逸品峰上建设工程有限公司	苏小双	12:45	1557036848	
3	四川星发建设工程有限公司	杨强	12:50	18228341717	
4					

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目——园区及劳动镇村供水工程项目密封性情况表

项目编号: SHXG2022-132 号

开标时间: 2022 年 8 月 23 日 13: 00

序号	投标人	密封情况	备注	签名
1	四川晶久建筑工程有限公司	完好		杨明
2	四川啸林建设工程有限公司			
3	四川逸品峰上建筑工程有限公司	完好		张双
4	四川昱岑建设工程有限公司	完好		杨强
监督人员签字:		周平军		

评标委员会签到表

项目编号: SHXG2022-132 号

评标时间: 2022 年 8 月 23 日

序号	姓名	身份证号码	工作单位	专家证号码	电话号码	签到时间
1	张林	51112198207280010		51115691	1772657877	
2	张林	513101197405080026		51116324	18181520003	
3	张林	5112318601135371			18981362052	
4						
5						

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目——园区及劳动镇村供水工程项目采购人代表、监

督签到表

开标时间：2022 年 8 月 23 日 13:00

项目编号：SHXG2022-132 号

序号	姓名	身份证号码	联系电话	备注
1	周平军	51133199904191212	1311656875	
2	罗强	51123198601135371	18981362252	
3				

马边彝族自治县劳动镇产业园区
基础设施建设项目一园区及劳动
镇村供水工程项目

竞争性磋商
评审报告

项目编号：SHXG2022-132 号

采购单位：马边彝族自治县自来水有限责任公司

代理机构：四川升恒项目管理有限公司

2022 年 08 月 23 日

一、采购项目基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

- 1、采购项目：马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目—园区及劳动镇村供水工程项目。
- 2、项目预算(人民币)：3957689.67 元(其中含暂列金 170966.89 元)。

(二) 采购过程基本情况介绍

- 1、经批准，马边彝族自治县自来水有限责任公司（采购人）对“马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目—园区及劳动镇村供水工程项目”进行国内竞争性磋商采购，本次采购委托四川升恒项目管理有限公司代理。
- 2、本次竞争性磋商邀请在中国政府采购网上以公告形式发布。
- 3、出售磋商文件时间：2022 年 8 月 12 日至 2022 年 8 月 18 日 09:00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

(三) 采购执行机构复核后要求现场修改评审结果或者进行重新评审的情况说明。

_____。

二、递交投标文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川晶久建筑工程有限公司
2	四川啸林建设工程有限公司
3	四川逸品峰上建筑工程有限公司
4	四川昱岑建设工程有限公司

三、评审地点和竞争性磋商小组名单

(一) 评审地点: 马边彝族自治县公共资源交易中心

(二) 根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定,成立了由 3 人组成的评标委员会 (其中, 技术、经济、法律等方面评审专家 2 人, 采购人委托采购人代表 1 人) 负责本次采购项目的评标工作。

(三) 评标委员会组成情况: 组长: 林晓; 成员: 张红; 采购人代表: 罗强。

四、开标情况

(一)、按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2022年8月23日13:00(北京时间)在马边彝族自治县公共资源交易中心进行竞争性磋商。

(二) 到递交响应文件截止时间2022年8月23日13:00(北京时间)，共有 3 家投标人签到并递交了投标文件。

(三) 开标过程是否顺利：是 (☒) 否 (☐) (如不顺利，请说明情况) _____

_____。

五、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1. 评审过程程序执行情况。

正常 (✓)

异常 ()

如异常, 请说明 _____。

(二) 采购执行机构解释情况

.....。

(三) 供应商澄清情况

见附件。

(四) 有效供应商名单

序号	供应商名称
1	四川晶久建筑工程有限公司
2	四川啸林建设工程有限公司
3	四川逸品峰上建筑工程有限公司
4	四川昱岑建设工程有限公司

(五) 无效供应商名单及原因 (包括低于成本报价)

序号	供应商名称	原因
1	／	／
2	／	／
3	／	／

(六) 参加最后报价的供应商及报价情况:

序号	供应商名称	第一次报价 (元)	第二次报价 (元)
1	四川晶久建筑工程有限公司	3837839.51	3837000.00
2	四川啸林建设工程有限公司		
3	四川逸品峰上建筑工程有限公司	3951292.17	3930000.00
4	四川昱岑建设工程有限公司	3948351.24	3900000.00

六、被推荐为中标候选人的投标人名称

成交候选人顺序	供应商名称	报价 (元)	是否享 受价格 扣除	评审价 (元)	得分
第一成交候选人	四川晶致建设工程有限公司	3837000.00	否	3837000.00	84
第二成交候选人	四川昱岩建设工程有限公司	3900000.00	否	3900000.00	78.51
第三成交候选人	四川昱岩建设工程有限公司	3930000.00	否	3930000.00	78.49

七、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

评审委员会全体成员（签字）：

  张金

2022年8月23日

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目——园区及劳动镇村供水工程项目资格性审查表

投标单位名称	评审内容						是否通过评审
	具有独立承担民事责任的能力	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	具有履行合同所必需的设备和技术能力	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	其他承诺	法定代表人(负责人)授权书	
四川晶久建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
四川啸林建设工程有限公司							
四川逸品峰上建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
四川昱岑建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
竞争性磋商小组签字:   张红							

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√/×”。

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目——园区及劳动镇村供水工程项目符合性审查表

2022 年 8 月 23 日

投标单位名称	评审内容						是否通过 评审
	响应文件 正副本数 量	响应文件制作、 签署、装订、盖 章	响应文 件组成	响应文件格式、语言、计量单 位、报价货币、知识产权、有 效期等	技术、服务、应 答 内容		
四川晶久建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
四川啸林建设工程有限公司							
四川逸品峰上建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
四川昱岑建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
竞争性磋商小组签字：张俊 张俊							

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√/×”。

马边彝族自治县劳动镇产业园区基础设施建设项目—园区及劳动镇村供水工程项目资格和符合性审查报告

供应商名称	资格性审查		符合性审查		是否通过	
	是否通过	未通过原因	是否通过	未通过原因	是	否
四川晶久建筑工程有限公司	✓		✓		✓	
四川啸林建设工程有限公司					✗	
四川逸品峰上建筑工程有限公司	✓		✓		✓	
四川昱岑建设工程有限公司	✓		✓		✓	
注：1. 用 ✓和✗分别表示通过和未通过；2. 对资格审查未通过的公司无需进行符合性审查，只需在“符合性审查”栏划“/”表示；3. 资格性审查和符合性审查两项均通过的才允许进入评比程序。						
竞争性磋商小组签字：	张 张					

